[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2021 №  320

п. Кшенский

Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания в его составе жилой застройки земельного участка
с местоположением: Курская область, Советский район,
д.2-я Васильевка, в кадастровыхт кварталах:
 46:21:140101, 46:21:140102
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Советский  район» Курской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 12 апреля 2021 года и протокола публичных слушаний Администрация Советского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки территории и проект межевания в его составе жилой застройка земельного участка с местоположением: Курская область, Советский район, д. 2-я Васильевка, в кадастровых кварталах: 46:21:140101, 46:21:140102.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального района «Советский район» Курской области.

И.о.Главы Советского района

Курской области

      А.Г.Алистратов